
SMLUVNI  STRANY:

Coca-Cola HBC Č esko a Slovensko'  s. r .o.

č eskobrodská 1329,  | 982t ,Praha 9 -  Ky j e

DI Č :  CZ4 |  l89698
I CO:  4 1 1 8 9 6 9 8
Zastoupená:  na základě plné  moci

zapsaná v obchodní m rej st ří ku vedené m Městským soudem v Praze oddí |  C, vloŽka 3595

( dále j en, ,CCHBC. . )  na st raně j edné

a

obchodní  akademie Hovorč ovická

Praha 3, Vinohrady, U Vinohradské ho hřbitova 247| l3

I Č o :  6 1 3 8 8 0 l 7
D| Č :  CZ6 | 388017
zastoupená editelem š koly

č í slo ú č tu
(dále j en ' ,partner. .)  na st raně druhé

za ú č elem instalace a provozování  automatu na prodej  chlazených a teplých nápojů  v objektu partnera uzaví raj í

dneš ní ho dne, měsí ce a roku ve smyslu s 1746 odst .  2 zákona č .8912012 Sb.,  obč ansky zákoní k (dále j en

,,obč anský zákoní k..)  následuj  í cí

sm louvu o um í st ění  nápoj ové ho aut om at u

I .
Předm ět  sm louvy

Předmětem té to smlouvy j e ú prava práv a povinnost í  smluvní ch St ran v souvislost i s umí stění m 1)  nápojové ho

automatu na prodej  chlazených nápojů , 2)  automatu na prodej  teplých nápojů  v objektu partnera.

I I .
Um í st ěn í  au t om at u

l.  Na základě smlouvy j e CCHBC oprávněna umí st it ,  zapoj it  a po celou dobu ú č innost i t é to smlouvy provozovat

v objektu par tnera nebo na j iné m mí stě,  specif ikované m v Pří loze č .  2 a v Pří loze č .  3,  kt eré  t voří  nedí lnou

souč ást  t é to smlouvy (dále j en , ,objekt . . ) ,  l)  automat  na prodej  chlazených nealkoholichých nápojů  v plechovkách

a PE'T lahví ch vyráběných nebo dist r ibuovaných společ nost í  CcHBc (dále j en , ,automat  na chlazené  nápoje. . ) ,  2)

automat  na prodej  t eplých nápojů  ze sor t imentu CCHBC ýpové ho označ ení  K 100 (dále j en, ,automat  na t eplé

nápoje. . )  ( automat  na chlazené  a t eplé  nápoje dá| e t é Ž společ ně j en , 'automat . .  nebo , ,automaty. . ) .  Automaý  j sou

urč eny k pohotové mu prodej i nápojů  ze sor t imentu CCHBC zaměstnanců m a návš těvní ků m par tnera po celých

24 hodin,  nebo dle dohody po urč it ou č ást  dne. Par tner  t í mto prohlaš uje,  Že umí stění  automatů  v objektu nebrání

Žádné  pY ekáŽky č  i omeze n í  j  aké hoko l iv charakteru.

2.  Par tner  se zavazuje umoŽnit  ccHBC umí stění  a provozování  automatů  v objektu ke sj ednané mu.ú č elu po

celou dobu ú č innost i t é to smlouvy.  CCHBC je oprávněna připoj it  automaty k napájecí mu zdroj i ( 220 Y)

umí stěné mu v objektu par tnera.

3.  Automaty j sou a zů stávaj í  vlastnict ví m CCHBC. obě smluvní  st rany budou dbát  na t o,  aby po celou dobu

ú č innost i sm| ouvy byly automaty vidit elně označ eny š t í t kem s uvedení m vlastnické ho práva CCHBC. Par tner

není  oprávněn bez předchozí ho pí semné ho souhlasu CCHBC automaty,  ani j ej ich č ást ,  přenechat  kuŽí vání  j iné

osobě, j ahýmkoli způ sobem je zatěŽovat  právy t řet í ch osob, j akkoli s nimi disponovat ,  automať y j akkoli

upravovat  (např.  měnit  j eho povrchovou ú pravu)  nebo umoŽnit  přemí stění  z prostor ,  v nichŽ byly podle ú dajů

v instalač ně-pohybové m dokladu umí stěny a zapojeny.

V zar  1ZAR 3 -  S o umí st ění  nápoiové ho aut omat u/ 2O l  3



4. Partner se zavazuje před instalací  a předání m automatu na teplé  nápoje zabezpeč it  na své  náklady:
a)  zhotovení  vodovodní  pří poj ky s pit nou vodou zakonč ené  dostupným pruchozí m kohoutem s % ' '  vněj š í m
závit em ( lm nad zemí ) .
b)  mikrobiologické  vyš et ření  vody akredit ovanou osobou (např.  mí stní  pří sluš ná hygienická stanice)  v pří padě'

ž e se při provozu zaÍ í zení  bude použ í vat  pitná voda ze zdroje individuální ho zásobování  (např. domovní  studna,
zásobní k vody v provozovně apod.) .
c)  zhotovení  samostatné  zásuvky 220 Y v mí stě, kde bude automat na teplé  nápoje umí stěn.

I I L
Provoz au t om at u

l. CCHBC bude udrŽovat  automaty vřádné m a provozuschopné m stavu' a za t í m ú č elem je povinna zejmé na
zaj iš ť ovat  doplňování  automatu sort imentem sých/ dist ribuovaných nápojů , provádět  servis v termí nech a
způ sobem předepsaným v..irobcem a pohotově odstraňovat  bé Žné  závady a poruchy na automatu, zpraví dla do 24
hodin od nahláš ení  poruchy par tnerem.
2. Za ú č elem provádění  č innost í  uvedených v předchozí m odstavci umož ní  partner CCHBC pří stup k automafum
vpracovní ch dnech vdobě od 8: 00 do 15: 00 hod. Vpří padě váž né  závady nebo poruchy,  poš kození ,  zt rát y,
znlč ení  nebo odcizení  automatu umoŽnÍ  partner CCHBC pří stup kdykoliv (dle sých objekt ivní ch mož nost í ) .
3. Partner se zavazuje automaty chránit  před poš kození m, znič ení m, zt rátou a odcizení m. Zapoš kozeni, znič ení ,
zt rátu a odcizení  vš ak partner nenese ž ádnou odpovědnost . V pří padě zj iš tění  vzrikujaké koli poruchy č i závady,
poš kození ' zn1č ení , zt ráty nebo odcizení  automatu bude partner bez zbyteč né ho odkladu informovat  CCHBC o
vaniklé  situaci, popř. v rámci sých mož nost í  i o tom, kdo j i způ sobil. Part rrer se té Ž zavazuje snaŽit  jednat  tak,
aby bylo zaj iš těno co nejefekt í vnějš í  vytž it í  automatu jeho umí stění m, pří stupnost í  atd.

I V.
Úp la t a

l . Partnerovi ná| eŽí  za poslcytnut í  práva umí st it  a provozovat  automaty v objektu a za plnění  smluvní ch závazkt t

' ú plata, jej í ž  uýš e' pří padně způ sob urč ení  jej í  ýš e, splatnost  a dalš í  podmí nky, vč etně způ sobu hrazení  nákladů
spoj ený chsprovozem aut om at ů , j soust anovenyvPří lozeč .  l , k t erát voří nedí lnousouč ást t é t osm louvy.
2.  CCHBC je oprávněna měnit  prodejní  cenu nápojů  zcela dle své ho uváž eni,  bez povinnost i informovat
partnera.

v.
Plat nost  sm louvy

1. Tato smlouva nabývá platnost i dnem jej í ho podpisu oběma smluvní mi st ranami a ú č innost i dne | .5.2022; t ato

smlouva uzaví rá se na dobu urč it ou do 3| .12.2026

2. Smluvní  st rany Se dohodly, ž e ú č innost  té to smlouvy lze ukonč it  té Ž pí semnou vypovědí  bez uvedení  dů vodu'
přič emž  ýpovědní  lhů ta č iní  3 měsí ce a poč í ná běŽet  dnem doruč ení  rn.ýpovědi druhé  smluvní  shaně.

3. Před uplynut í m sjednané  doby ú č innost i smlouly je moŽné  ú č innost  té to smlouvy ukonč it  pí semnou dohodou
smluvní ch st ran, nebo na základě pí semné ho odstoupení  té  které  smluvní  st rany z dů vodů  stanovených zákonem
nebo z následuj í cí ch dů vodů , a to s ú č innost í  k datu doruč ení  odstoupení  druhé  smluvní  st raně:

Par lner  j e oprávněn odstoupit  od t é to smlouvy
a) je-li CCHBC v prodlení  s placení m iry| aty za poskytnut í  práva umí st it  a provozovat  automaty v objektu o ví ce
než  30 dní  po obdrž ení  pí semné ho upozornění  od partnera na toto prodlení , nebo
b) pokud CcHBc zvláš tě závaž ným způ sobem opakovaně poruš uje své  povinnost i podle té to smlouvy, a to i
poté , co na takové  poruš ení  byla pí semně upozorněna ze st rany partnera' s poskytnut í m přiměřené  lhů ty
k nápravě.

CCHBC je oprávněna odstoupit  od t é to smlouvy:
a)  pokud partner poruš í  kteýkolri ze závazků  stanovených v č l. il. a I I I . té to Smlou\ T,
b)  zhorš ili se podstatně f inanč ní  situace partnera' zejmé na bude-li zahájeno likvidač ní  Í izeni č i podán návrh na
zahájení  insolvenč ní ho Í izení a CCHBC bude mí t  zato,Že odstoupení  j e pot řebné  kochraně j ej í ho vlastnické ho
práva k automatů m, 

2

Y zor I ZAP. 3 - S o umí stění  nápoj  ové ho automatu/ 20 l 3



c) ukáŽe-li se prohláš ení  partnera v č l' I I . té to smlouvy zcela nebo zč ást i nepravdivé .

4. Při skonč ení  ú č innost i té to smlouvy je partner povinen okamž itě, nejpozděj i do 3 dnů  od skonč ení  ú č innost i
smlouvy, vydat automaý cCHBc a poslqytrrout k tomu poť ebnou souč innost, ž ejmé na umoŽrit vstup do objektu.
Pokud by parnrer automaty newátil v souladu s ýš e uvedeným, je ccI { Bc opní vněna postupovat své pomocí  i
bez souč innost i part rrera. K uvedené mu postupu parher cCHBc ýslovně zrnocňuje a ccHnc toto zrnocnění
přt j í rná. V pří padě poruš ení  těchto povinnost í  je parbrer povinen plat it  CCHBC smluvní  pokufu ve ýš i l0o,- Kč
za kaž ďý den prodlení  s vydání m jednoho kaž dé bo automatu. Zap| acení m smluvní  po.kuty není  dotč en nárok
ccHBc na nií hradu pří padně vmiklé  š kody v plné  výš i.

vI .
Závé reč ná ustanovení

l. Tuto smlouvu je mož no měnit  pouze pí semně, formou pí semných, č í slovaných dodatků  podepsaných oběma
smluvní mi stranami.
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplaří ch stejné  právní  sl| y, znichŽ kaž dá smluvní  st rana obdrž í  po
jednom.
3. Tato smlouva ukonč uje vš echny předcházej í cí  smlouvy vč etně vš ech dodatků  mezi smluvní mi st ranami se
stejným č i obdobným předmětem plnění .

Y Praze dne 1.5.2022

,!/
CCHBC Parbrer

Y zor I ZAP. 3 - S o umí stění  nápojové ho automahr/ 2O l 3



SMLUVNI  STRANY:
Coca-Cola HBC Č esko a Slovenskor  s. r .o.
Č eskobrodská 1329,  | g8 z| ,Praha 9 -  Kyj e
DI Č  CZ4I 189698
t Č o:  + t  l89698
Zastoup ená: , na zák| adě p l né  moc i
zapsaná v obchodní m rejst ří ku vedené m Městským soudem v Praze oddí l C, v| oŽka3595
( dále j en, 'CCHBC. . )  na st raně j edné

a

obchodní  akadem ie Hovorč ovická
Praha 3,  Vinohradyo U Vinohradské ho hřb i t ova 247I l3
I Č o : 6 l 3 8 8 0 l 7
DI Č  CZ6 I 3880 l7
zastoupená:
č í slo ú č t
(dále j en , ,partner. .)  na st raně druhé

Pří loha č .  1 sm louvy o um í st ění  nápoj ové ho aut om at u

Úplata se stanoví  za poskýnut í  práva umí st it  a provozovat  automaty a za plnění  smluvní ch závazkiu ve smyslu č l.
I V.  smlouvy (dále j en . .ú plata' ' ) :

Partnerovi ná| ež i za poslg'tnut í  práva' umí st it  a provozovat  automat na chlazené  nápoje a za p| nění  smluvní ch
závazki ú plata ve Výš i l500'-  Kč  (bez DPH)  měsí č né  za kaŽdý  umí stěný  st roj ,  s ý j imkou hlavní ch prázdnin,
t j .  od l.7.  do 3l.8.  kalendářní ho roku,  za které  se nájemné  neplat í .

Partnerovi náI eŽi za poskýnut í  práva umí st it  a provozovat  automat na teplé  nápoje a za plnění  smluvní ch
závazkit  ú plata ve výš i 1500'-  Kč  (bez DPH)  měsí č né  za kaž dý  umí stěný  st roj ,  s vý j imkou hlavní ch prázdnin,
t j .  od l.7.  do 3l.8.  ka| endářní ho roku,  za které  se nájemné  neplat í '

Náklady na odběr elekt rické  energie pro provoz automatu hradí  a nese partner. Veš keré  náklady spojené
s instalací ,  servisem, ú drŽbou automatu vč etně j eho demontáŽe a odst ranění  z objektu par tnera nese CCHBC.

Úplataj e splatná pozadu ( zpětně)  č t vr t | etně,  vŽdy do 30 dnů  následuj í cí ho měsí ce.

I I .
Podpisem na t é to pří loze č .  l ke smlouvě o umí stění  nápojové ho automatu par tner  výs| ovně souh| así  se
zasí lání m dokladů  (podkladů  pro fakturaci í p| aty za umí stění  nápojol"ých automatů ) ve formátu PDF od CCHBC
v elekt ronické  podobě na t uto e-mailovou adresu: .  Par tner  prohlaš uje,  Že má pří stup k
uvedené  e-mai| ové  adrese a přij í mání  dokladů  v elekt ronické  podobě není  na t é to adrese blokované . Změna
uvedené  e-mailové  adresy j e moŽná pouze na zák| adě pí semné ho oznámení  doruč ené ho CCHBC.na adresu

, s t í m, Že změna bude ú č inná nejdří ve páým pracovní m dnem od doruč ení
pí semné ho oznámení  CCHBC anebo pozděj š í m dnem, kteý  bude uveden v oznámení .

Smluvní  St rany se t í mto dohodly,  Že par tner  j e povinen zasí lat  veš keré  daňové  doklady ( faktury)  ve formátu PDF
(eden PDF soubor  pro j ednu fakturu vč etně pří loh)  prost řednict ví m prost ředků  elekt ronické  komunikace, a t o na
e-mailovou adresu CCHBC:  m. Elekt ronicky zaslaná faktura se považ uje za doruč enou
okamŽikem přij et í  na ýš e uvedenou e-mailovou adresu CCHBC. Zaj iš t ěna musí  bý  věrohodnost  pů vodu,
neporuš enost  obsahu a č it e| nost  dokladu vč etně vš ech pří loh.  Specif ikace elekt ronické  komunikace:

.  E| ekt ronická poš ta se zaruč eným elekt ronickým podpisem -  ANO/ NE

Yzor/ ZAR3 -  S o umí stění  nápojové ho automatu/ 2Ol3



.  odesí laj í cí e-mailováadresapar tnera

m.
Partrrer prohlaš uje, ž e ( i)  není  veden správcem daně jako nespolehliý  plátce ve smyslu ustanovení  $ l06azákona o dani z přidané  hodnoý a (ii) ú č et jÍ m uláděný pro pří jem plateb bězhotovostní ň převodem je správcem
daně zveřejněn způ sobem umoá1uj í cí  dálkový pří stup;  rrpří pudoiutetonl. mňnytohoto sá,,u.je part ,rer povinen
ccHBc okamž itě informovat . V pffpadě ponrš ení  wý.š e.uvedeých povinnŇí  č i zrněny stavu je ccHBc
oprávtrěna (i') ž ádat od partnera nií hradu š kody způ sobenou jí  v souvislósti se vznikem ruč é ní  za darl z přidané
hodnoty (ccHBc je tí mto oprávněna započ í st jaké koliv nákiady vzrriknuvš í  jí  v souvislosti s ýš e uvedeným, ato vů č i jalcýmkoliv pohledávkrí m partnera za CCHBC - splatrrým i nesplaÍ rým), (ii) okamž itě zastavit obchodní
spolupráci, ( iii)  splnit  wou povinnost  uhradit  partnerovi ia't  ,'y.ietou* é hoplniní iodpoví daj í cí  dani z přidané
hodnoý) její m uhrazení m pří sluš né mu správci daně a (iv) odstóupit od smlouvy. / tento odstaiec ptatí  pouze proplátce DPIV
Daňové  doklady, vystavené  jednou č i druhou smluvní  stranou, musí  obsahovat nálež itosti dle ákona o dani zpřidané  hodnoty. V pří padě, kdy nebude daňoý doklad splňovat pož adavky a nálež itosti, bude wácenvystavovateli dokladu' kteý je povinen neprodleně vystavit  ooŘlaa novy / tento oistavec plat í  pouze pro plátce
DPTV.

V Praze dne 1.5.2022

ccI { Bc
ů /

Y zor/ ZAR 3 - S o umí stění  nápojové ho automatu/ 2O l 3



SMLU\ .TNI  STRANY:
Coca-Cola HBC Č esko a S| ovensko' s.r .o.
č eskobrodská 1329, | 98 zl,Praha 9 -  Kyje
DI Č  CZ4I 189ó98
I Č o:  + t  189698
Zastoupená , na zák| adé  plné  moci
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městs\ ým soudem v Praze oddí l C, vlož ka 3595
(dále jen ' 'CCHBC..)  na st raně jedné

a

obchodní  akademie Hovorč oviclcí
Praha 3, Vinohrady' U Vinohradské ho hřbitova 247| 13

I Č o :  61388017
DI Č :  CZ6I 388017
zastoupená editelem š koly
č í slo ú ětu
(dále jen ',partner..)  na straně druhé

Pří loha č .2 -  Specif ikace Automatů  na chlazené  nápoje, seznam umí stění  Automatů  na chlazené
napoJe

Specif ikace a urrrí stění  Auiomatů  na chlazené  nápoje v objektu partnera:

L8026L7943 oA U Vin .  h řb i t ova 2.  p U Vinohradské ho h řb i t ova 3 Pr ah a 3

V Praze dne 1.5.2022

CCI { BC

: : : f 

Y zor l ZAP. 3 - S o umí stění  nápoj ové ho automatu/2O l 3



SMLU\ TNI  STRANY:
Coca-Cola HBC č esko a Slovensko' s.r .o.
č eskobrodská 1329,  I 982| ,Praha 9.  Kyj e
DI Č :  CZ4I 189698
I Č o:  + t  189698
Zastoupená , na základě plné  moci
zapsanáv obchodní m rejstří ku vedené m Městshým soudem v Praze oddí l C, vlož ka 3595
(dále jen ',CCHBC..)  na st raně jedné

a

obchodní  akademie Hovorč oviclai
Praha 3, Vinohrady, U Vinobradské ho hřbitova241l/ 3
t Č o:  o t gssot z
DI Č  CZ6I 388017
zastoupená  ředitelem š koly
ěí slo ú ětu
(dále jen,,partner..)  na straně druhé

Pří loha č .3 .  SpeciÍ ikace Automatů  na tep| é  nápoje' seznam umí stění  Automatů  na teplé  nápoje

Specif ikace a umí stění  Automatu na teplé  nápoje v objektu partnera:

Y Praze dne 1.5.2022

CCHBC

L802617945 obchodní  akadem ie -  káva U Vinohradské ho h řb i t ova 3 Praha 3

L8026L7992 obchodní  akadem ie -  káva,  4 .  p U Vinohradské ho h řb i t ova 3 Praha 3

Y zor/ ZAR 3 _ S o umí stění  nápojové ho automatu/ 20 l 3


